
令和 3 年度政務活動費収支報告書

三苫　誠

１ 収入 240,000 円

２ 支出

　　（単位：円）

３ 残額 円

（注）　備考欄には、主たる支出の内訳を記載すること。

7,397

広 聴 費 0

議会だより（Vol.11、12）

合　　　計 232,603

事 務 費 0

広 報 費 43,807

資 料 購 入 費 84,328 書籍、議員NAVI Plus、日本教育新聞、日刊紙購読料

資 料 作 成 費 0

日田市議会議員

科　　　目 金　　　額

地方行政金融講演会、地方議員研修セミナー

調 査 旅 費 10,522 先進地視察（木質バイオマス利用調査）

備　　　　　　　考

研 究 研 修 費 93,946



3
氏　名

（単位：円）
支
出 月 日 科目 支出額 支出額累計 差引残高

240,000
1 4 7 5 21,819 21,819 218,181
2 4 11 4 19,800 41,619 198,381
3 4 19 2 10,522 52,141 187,859
4 7 6 4 1,210 53,351 186,649
5 9 22 4 16,500 69,851 170,149
6 11 4 1 12,116 81,967 158,033
7 11 15 1 81,830 163,797 76,203
8 1 13 5 21,988 185,785 54,215
9 1 21 4 1,100 186,885 53,115
10 2 7 4 968 187,853 52,147
11 2 22 4 2,750 190,603 49,397
12 3 10 4 42,000 232,603 7,397
13
14
15
16
17
18
19
20

232,603 7,397

支出額（円）
1 93,946
2 10,522
3 0
4 84,328
5 43,807
6 0
7 0

232,603

研 究 研 修 費

合　　　　　計

科目の区分

三苫　誠

先進地視察（木質バイオマス利用調査）
書籍代（人口減少と公共施設の展望）
日本教育新聞（R3.9月～R4.2月）

適　　　　用
交付金
議会だよりVol.11（印刷代、送料等）

合　　　計

調 査 旅 費
資 料 作 成 費
資 料 購 入 費
広 報 費
広 聴 費
事 務 費

書籍代（議員NAVI　Plus）

日本教育新聞（R4.3月）
日刊紙購読料

研修会（例話3年度地方行政金融講演会）
研修会（地方議員研修セミナー）
議会だよりVol.12（印刷代、送料等）
書籍代（月間ガバナンス2021.11）

令和 年度　政務活動費支出簿

書籍代（コロナが見せた日本の弱点）





















































 

政 務 活 動 報 告 書（資料購入費） 
 

 

年 月 日 令和４年１月２１日 調査者 三苫 誠 

調査項目 
書籍購入費 
 
 

調査地 
   県   市・町・村 

連絡先 ＴＥＬ  －  － 
ＦＡＸ  －  － 

 

 書籍購入 
・月刊ガバナンス 2021 年 11 月号（ぎょうせい）  １，１００円 

                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 













 

政 務 活 動 報 告 書（ 資料購入費 ） 
 

年 月 日 令和４年３月１０日 調査者 三苫 誠 

調査項目 
  
新聞購読料 
 

調査地 
   県   市・町・村 

連絡先 ＴＥＬ  －  － 
ＦＡＸ  －  － 

４４４４ 
 ○新聞購読料  令和２年４月～令和３年３月分 
 第 1 紙（読売新聞） 3,400 円×11 月＋3,080 円×1 月＝40,480 円 
 第 2 紙（大分合同） 3,500 円×12 月＝42,000 円 

※新聞一般紙２紙目が対象となり支出するもの。 
 
     

 
 
 
 
 
 




